CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Huế, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN HOÀN THÀNH LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN VÀ

ĐỒNG Ý NỘP BẢN THẢO GÓP Ý CỦA GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

Kính gửi:   - Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Huế
         - Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Tên tôi là:  ……………………………………………..

          Học viên Khóa …

          Ngành:  Luật Kinh tế

          Mã số: 8.38.01.07

         Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài luận văn (đề án), đến nay tôi

đã hoàn thành luận văn (đề án) với tên đề tài : ……………………

          Bản hoàn chỉnh nộp này đã được giáo viên hướng dẫn xem xét và đồng ý

cho học viên nộp theo thời hạn thông báo của Nhà trường.

Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA

HỌC
(Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

 HỌC VIÊN THỰC HIỆN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	   Huế, ngày     tháng     năm 2025